Quinta post pasca: donderdag 18-04-1392.

Tercia post octavas penthecostes: dinsdag 11-06-1392.

in cena Domini: witte donderdag 11-04-1392.

Quarta post pasca: woensdag 17-04-1392.

BP 1179 p 150v 01 ma 08-04-1392.

Johannes van Ynghen zvw ~~Walterus~~ gnd Bijekens soen van Lijttoijen verkocht aan Nicholaus Spijrinck Meus soen een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Lambertus zv Johannes van Herlaer timmerman beloofd had aan voornoemde Johannes van Yngen, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis⁵⁸ en erf in

⁵⁸ Zie ← BP 1178 f 047r 12 vr 24-07-1388, verkoop van dit huis.

Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Wolterus Claes soen enerzijds en erfgoed van Metta Brocs anderzijds, voor en in het midden 18 voet breed, en op het eind 16 voet, strekkend achterwaarts tot aan de wijnkelder aldaar.

[Johannes] de (dg: Yngh) Ynghen filius [⁵⁹quondam Walt]heri dicti Bijekens soen de Lijttoijen annuum et hereditarium censum XL solidorum monete quem Lambertus filius Johannis de Herlaer carpentarii promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni de Yngen hereditarie in festo nativitatis Johannis (dg: ex) de et ex domo et area sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Wolteri Claes soen ex uno et inter hereditatem Mette Brocs ex alio et que domus et area predicta continet (dg: ant) ante et in medio decem et octo pedatas in latitudine et in fine sedecim pedatas et tendit retrorsum usque ad vinarium ibidem consistens prout in litteris hereditarie vendidit Nicholao Spijrinc Meus soen supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare #questionem proximitatis# et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Willelmus et Neijnsel datum secunda post dominicam palmarum.

BP 1179 p 150v 02 wo 10-04-1392.

Aleidis dvw Henricus molenaar van Herlaer droeg over aan Johannes van Middegael 50 Gelderse gulden, aan haar beloofd⁶⁰ door hr Johannes priester, Egidius en Lambertus, kvw voornoemde Henricus.

Nota.

Aleidis filia quondam Henrici multoris de Herlaer quinquaginta aureos florenos communiter gulden vocatos monete Gelrie promissos sibi a domino Johanne presbitro Egidio et Lamberto (dg: eius) liberis dicti quondam Henrici prout in litteris legitime supportavit Johanni de Middegael cum litteris et jure. Testes Tijt et Vladeracken datum quarta post dominicam palmarum.

BP 1179 p 150v 03 wo 10-04-1392.

Elisabeth dvw Henricus Melcer verkocht aan Johannes zvw Henricus Piecke 2 stukken land, in Lieshout, (1) tussen Willelmus Zijkens soen enerzijds en Katherina dvw voornoemde Henricus Melcer anderzijds, (2) tussen een gemene weg enerzijds en Theodericus zvw voornoemde Henricus Melcer anderzijds, belast met cijnzen.